РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Масловского сельского поселения
Уйского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2021  года   № 68							с.Маслово
	«Об отмене Постановления № 68 от 03.12.2018 г.  «Об утверждении административного регламента «Муниципальный контроль в сфере благоустройства, осуществляемый на территории Масловского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать недействительным постановление администрации Масловского сельского поселения  № 68 от 3 декабря 2018 года   административного регламента «Муниципальный контроль в сфере благоустройства, осуществляемый на территории Масловского сельского поселения»
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Масловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
Масловского сельского поселения                                               ВГ.Егорова